

# DEWANGGA EKA SYAHPUTRA



## • TENTANG SAYA

Saya merupakan lulusan tahun 2022 di Man 3 Kota Banda Aceh dengan pengalaman mengikuti organisasi osim di bidang keimanan dan ketakwaan dan saya juga adalah orang yang disiplin dengan bukti tidak pernah telat datang ke sekolah dan tidak pernah absen, saya juga beberapa kali menjadi mc di acara kampus.

## • PENGALAMAN

Mei 2017 - Januari 2018

- Pramusaji di warung bakso mbak Naning

Juni 2018 - Juli 2018

- Kasir di ruko mami Dea

Januari 2024 - Februari 2024

- Kasir di rumah makan ndalem pakde

## • KONTAK



082164599297



anggadewa488@gmail.com



\_dewanggaek4

## • PENDIDIKAN

2023

Universitas 'Aisyiyah Surakarta  
S1 Manajemen Retail

2019 - 2022

MAN 3 Kota Banda Aceh  
Jurusan IPA

## • KESUKAAN

1. Mendengarkan Musik
2. Membaca Novel
3. Menonton Drama Korea

## • KEAHLIAN

- Bercerita
- Berdiskusi
- Pembicara Publik